2610

et pro gratia quavis tenendi, habendi et possidendi, illisq;
quiete et pacifice usquefructu, ad suos quosvis bene-
placitos usquefructus libere et effectualiter convertere
Iuris originalis eorum latig in se competentis,
presentibus et transfusi vigore.

Kulczycki, Kulczyckie Quietas

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus
Capitulum Premyslensium Nobilis Hieronymus Kulczycki

303. In iura sua. Lang mente et corpore eans, a Terris, di-
strictibus, Turibus, Jurisdictionibus suis quibusvis proprio
et competentibus recedens, presentibus vero presentibus Capitulum
Premyslensium Jurisdictione, quod ad actum hunc attinet, se cum
Successoribus, ac bonis suis gentis omnibus, totaliter ac plenarie
incorporando atq; sub iure palam, libere, publice, ac
per expressum recognovit. Quia ipse Nobilis Wasles
et Petrus Kulczycki, Natus Leslaw Kulczycki Maximilianus
filius, eorumq; posteror, de Professione certa coram
Actis officii presentibus presentibus contra ipsos, et Honestum
Hawrylo Dzobys, atq; iussum ipsos si cum quosibi idem
Recognos saluam Actis nem et pnam Barnitionis
perpetuas, super ipsos in Terminis Querelarum officii presentibus
obtenens in toto et plenarie reservat, ratione sui
Recognos praecipuum et foveverationis factum, tum
et causa atq; Actione Iudiciali, super Nibus Kulczyckum,
et alijs inceptu causa istig praesentibus ad officii presentibus
per se presentibus in futurum et in perpetuum, atq; pna pna
Barnitionis perpetuas, sine alia quavis, eiusq; publica
trone, ob plenam et sufficientem sibi Recognosenti

in omnis omnibus potestatem satisfactionem quietis, emittit,
dimittit, liberat, et absolutos perpetuo pronuntiat;
Protestationem eandem cum toto ipsius effectui, vulnere
obstructione, faciens et inhibitionem iudicariam, ad ipsam
penam damnationis perpetua cum eius publicationem
toto et per omnia facta, mortificat et anathematizat
sibi, suisque posteris ratione promissionum
tuorum ponendo silentium

24/III

Feria Quinta in Vigilia Festi
Sancti Jacobi Apostoli, Anno
Domini Millesimo Sexcen-
tesimo Septuagesimo.

Madalinski Droho-
iomskiemu Roborat. 363

comparans personaliter coram Officio et Nobis presentibus
Castro Capneate Premyslens. Innotuit Georgius Ale-
xander de Madalinski, Madalinski, Patris mentis
et corpore exans, a Terris, detibus, Iuribus, Iuris dictio-
nibusque suis quibusque propriis et competentibus recedens
presenti Verbo Castro Capneate Premyslens. Jurisdictioni,
quo ad actum hunc attinet, se cum suis bonis
suis genti omnibus, totaliter ac plenarie incorporans atque
subyiciens, palam, libere, publice, ac per se ipsum re-
gnavit. Quia ipse, se, ac suos sudores, nec sup bonis
suis genti omnibus, Summisque suis quibusque, habitis
et habendis inscribit et obligat presentem scriptum certum